* fadis, editis, five ordinatis, aut ali-

qua alia Re, Caufa, vel MateriI qua-

cumque, non obilantibus.

A. D. i?f4.

In cujus &c

Tefte Rege apud Wifimnujiernm

vicefimo tertio Die Noveuitwis.

far

Pro Domina Johanna de Guldeford de Annuitote.

A.D.i;i4. 1 1 EX omnibus, ad quos &c. Si-

I» lutem.
a». 6. H. 6. A. V

Sciatis quod Nos,
ibU.m. 9 . In confiderationc boni & 'fidelis Ser-

vitii
, per Dilcdam Servientem no-

Rram Elominaiii JaidiutMm Guldeford

.

nuper Uxorem Richordi Gmldtferd Mi-

litis, tam Praatlariflimo Patri noftro

Heurico Regi AnglU Septimo, Prscla-

riflima Matri noftr« Blinietbe ttoper

Regitu Anglie, Clariflim* Morie So-

rori noflrsB Froeteorum Regiot, Pras-

clarie Sorori noftr* Morgtreta Scoto-

rmm Rigi*e, quim Nobis a diu ante haec

tempora impenfi,

Dedimm & Cometfuem, ac, per Prz-

fentes Dammo & Comeedimm eidem Do-

toimm Joiomms quandam Annuicatem li-

ve Annalem Redditum Vigieeli Liiro-

rmmSlertimgormm, Hobemdum ademt Do-

mames Joitmmm a Fefto Saiidi Michae-

lis Archangeli ultimo pmerito pro

Termino 'Vitatfuae, annuatim percipien-

dam per Manus Ckrici vel Cullodis Ha-

naperii noftri pro tempore eziflentis, ad

. Fefta Annunciationis Beatae Mari* Vir-

ginis & Sandi Michaelis Archangeli

per squales Portiones, fuper fola De-

moaftrationc harum Literarum Paten-

tium iicu earum Irrotulamenti in di-

do Hanaperio noftro fada vel often-A.D.isi 4 .

15, abfque aliquo "Brevi vel Brevibus

five Mandato extra Cancellariam no-

ftram fuper eafdem Literas noftras pro-

fequendis, ac prsfato Clerico vcl Cu-

ftodi aliquatenus diligendis.

Et hoc abfq^ Compoto vcl aliquo alio

Nobis vel Hsredibus noftris inde red-

dendo folvendo feu feciendo.

Eo quod exprdia mentio de aliis

Donis iT^ Conccifionibus per Nos prm-

fet* Domime Jobommm ante hsc tem-

pora fadis in Ptsfentibus minimd <a-

da exiftit, aut aliquo Statuto, Adu,
Ordinatione, Provilione, five Reftti-

dione, Confuetudine, vel Pneferiptio- •"

ne in contrarium fadis vel ufitatis, aut
*

aliqui alia Re, Cau(5, vel Materia

quactimque, in aliquo non cbftanti* >

bus , ac etiam abfque aliquo Regardo

five aliquo alio pro Literis prxfentibus -v

feu Sigillo caruindem in Hanaperio no-

ftro vd alibi folvcndia.

In cujus&c

Tefte Rege apud Wefimomofltriiu»

vicefimo tenio Die Novembris.

Per Breve de Prieeto Sigillo.

De Manumifpone.

AD.I E X omnibus, ad quos Acc. Sa-

lutem.

Cum ab Initio omnes Ho-
mines Natura l.^ro5»creavic

Deus, 5c poQca Jus Gentium quof-

dam fubjugo Servitutis confiituit, pium

fore crcdjiuus Cjc penes Deum merito-

rium certes in Villinagio Nobis fub-

jedos a*cali Scrviiuie Liberos penitus

fitccrc.

Sciatis igitur Nos, de Gratia no-

ftra fpeaali , ac ex certa Sdentia &
mero Moru nofiris, Mduiumiffi., 6c ab
oiimijugo Servitutis Liberaiic, Dilc-

do6 Subditos noilros, Henricum Kn^ht
<lc Stoke Clymmyflonde in Comitatu

Cornicis Taill^nr , 6i. Erle *

de eadem Parochia ia Comitatu prsdi-

do H/uk^ndmM , Nativos n^rps ut

de Manerio nollro Stoke Clymray-

fionde in Comitatu Cornubia, cura to-

ta Scqiicla eorum t^m procreata quam
procreanda, ac cum omnibus Bonis, Ca-

tallis, Terris, 6c renementis fuis per-

quifitis impolicrum perquirendis

ita quod didi Htwricus & Jabdunet,

cum tora Sequela eorum procreata &
procreanda, in forma pr»dids, fiut de

extero

Dirn,

& A£ta Publica,

A.D. 1 ^ 14 .extero liberi^ 6C tiUr£ CoitJilionis tr- In cujus 5Cc.

ga Nos, Hxredcs, & Succclforcs no-
»f». 8. rtros in futurum^ aliquo Statuto, Aftu, Te fle Rege aput

Ordinatione, fcu Provilionc, in contra- to Die Decembris,

rium fadis editis five provius, non ob-

Itauiibus. • Per Breve de

A. D.t(I4.

Terte Rege apud Ktull decimo quar-
rs:_ r\,_. ^

Per Breve de Privdfo Sigillo.

Pro Valerio de Poianit de Licentia.

EX univerfis & lingulis Ar-
'j cliiepifcopts , Epifeopis, Ab-

batibus ,
Fripribus , & aliis^ ^ Viris feclefiadicis , necnoD

Baronibus , Militibus ,
Ma-

joribus, Ballivis, Miniftris, & aUis Fi-

delibus, Subditis, dc Ligds noflris,

tiim infra Libertates quini extra, ad

quos prtEfentes Liter® pervenerint, Sa-

lutem.

Supplicavit Nobis VdUriut de. P.14-

atar Artium et Medecin^ Do-
ctor, ut ei Licentiam concedere ve-

limus quod Ipfc Artem vel Scientiam

Fhisici et Medici, tdm infra Civi-

tatem nolliam Londoni®, qudin alibi

infra Regnum noftrum Angli®, ubi

8( totiens quotiens fibi placuerit, abC-

que Calumpnia five (m(^iinento No-
nri vel H®redum nollrorum aut Sub-

ditorum, excerccre 8c occcupare va-

leat^

Nos (Supplicationi fu® in hac par-

te favorabiliter inebnati) Volumus Si

Concedimus eidem Velerie Licentiam

nofttam fpecialem & Auaoritatem quod

ipfe Vtlerins Altcin Si Scientiam illam,

tam in difla Civitate ooRra qiidm alibi

infra Regnum noftrum Angli®, de Die

in Diem exercete Si occupare pofiit, dc

Medicinas Infirmis Si aEgrotis quibuf-

ciimque, totiens quotiens voluerit, du-

rante Vitd fui, mmiftrare valeat.

Et ideo vobis Si cuilibet veftrfim,

diftrifilius quo poterimus injungendo.

Mandamus quod ipfum Vtltrium, in